
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích 

trong thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Hướng dẫn số 727/HD-BNV ngày 25/01/2025 của Bộ Nội vụ về việc 

khen thưởng các tập thể, cá nhân có nhiều thành tích trong thực hiện Nghị quyết 
số 18-NQ/TW Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII 
ngày 25/10/2017 “Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của 
hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 040/TTr-SNV ngày 

12/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 13 cá nhân 
(có danh sách kèm theo), 

 Đã có thành tích trong việc thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW Hội nghị 
lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII ngày 25/10/2017 “Một 
số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị 
tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả”. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 
31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 
khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 
Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

860 13 3



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

1. Ông Lê Văn Tùng, nguyên Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường. 
2. Ông Tạ Xuân Chánh, nguyên Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao. 
3. Ông Trần Văn Thanh, nguyên Giám đốc Sở Du lịch. 
4. Ông Ngô Văn Tổng, nguyên Giám đốc Sở Công Thương. 
5. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, nguyên Phó Trưởng ban thường trực, Ban Dân 

vận Tỉnh ủy. 
6. Ông Phan Văn Huệ, nguyên Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh. 
7. Ông Lê Bá Thành, nguyên Bí thư Huyện ủy Vân Canh. 
8. Ông Sô Y Luỹ, nguyên Trưởng ban Ban Dân tộc, Hội đồng nhân dân tỉnh 

nhiệm kỳ 2021-2026. 

9. Ông Nguyễn Quang Đức, nguyên Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối 
cơ quan và doanh nghiệp tỉnh. 

10. Ông Huỳnh Quang Vinh, nguyên Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 
trường. 

11. Ông Đặng Hoài Tân, nguyên Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy.  
12. Ông Nguyễn Ngọc Sơn, nguyên Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu 

tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh. 
13. Ông Ngô Hoàng Nam, nguyên Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 

Quy Nhơn./. 


